[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 447/УР-П
	г. Благовещенск
	15 июня  2015 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений № 504553 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Ремонт ВЛ 110 кВ БТЭЦ – Центральная, Тамбовка-Раздольное филиала АЭС (закупка 708 раздела 1.1. ГКПЗ 2015 г.).
Плановая стоимость: 9 355 000,0  рублей без учета НДС; 11 038 900,0 рублей с учетом НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (два) предложения на участие в  процедуре переторжки.
2. [bookmark: _GoBack]Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 10:00 часов благовещенского времени 15.06.2015 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО ФСК "Энергосоюз" (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	9 350 000,00 руб. без НДС (11 033 000,0 руб. с НДС)
	Предложение не поступило

	2.
	ООО "СТРОЙМЕХПРОЕКТ-П" (109004, Россия, г. Москва, ул. А. Солженицына, д. 27 )
	9 350 816,00 руб. без НДС (11 033 962,88 руб. с НДС)

	9 300 816,0 руб. без НДС (10 974 962,88 руб. с НДС)

	3.
	ООО "ДЭМ" (676450, Россия, Амурская область, г.Свободный, ул. Шатковская, 126)
	9 351 085,97 руб. без НДС (11 034 281,44 руб. с НДС)
	Предложение не поступило

	4.
	ОАО "Электросетьсервис ЕНЭС" (142408, Россия, Московская область, г. Ногинск, ул. Парковая, дом 1, строение 1.)
	9 353 059,00 руб. без НДС (11 036 609,62 руб. с НДС)

	9 100 000,0 руб. без НДС (10 738 000,0 руб. с НДС)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		              О.А.Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	                О.В.Чувашова
2

image1.jpeg